[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2020
	№
	163

	Об утверждении отчета о реализации
мероприятий муниципальной программы «Обеспечение правопорядка,
профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и межнациональных отношений в МО «Светогорское городское поселение» за 1-й квартал 2020 г.

В соответствии с постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 12.09.2013 № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных  программ в МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 30.09.2013 №265; от 15.10.2015 №384, от 10.02.2020 №59), администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  отчет  за 1–й квартал   2020 года  о  реализации мероприятий
муниципальной программы «Обеспечение правопорядка, профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и межнациональных отношений в МО «Светогорское городское поселение», утвержденной постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 13.08.2014 № 265, (в редакции постановлений от 14.11.2014 № 392; от 08.10.2015 № 373; от 20.01.2016 № 30, от 03.08.2016 №451, от 25.01 2017 № 60, от 31.01.2018 №55, от 03.04.2018 №153, от 27.07.2018 № 376, от 25.12.2018 № 660, от 23.01.2019 № 40, от 10.02.2020 № 57), в соответствии с приложением 1.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               С.В. Давыдов

Приложение 1
к постановлению администрации МО

 «Светогорское городское поселение»

 от « 1  »  апреля 2020 №163
ОТЧЕТ

о  реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение правопорядка,  профилактика правонарушений,  терроризма, экстремизма и межнациональных отношений в МО «Светогорское городское поселение»  по итогам за 1-й квартал 2020 год
	Мероприятия
	Объем финансирования
План на 2020 год (тыс.руб.)
	Объем финансирования
Факт за 2020 год (тыс. руб.)
(нарастающим итогам)
	Отчет о выполнении мероприятия

	всего
	Фед. бюджет

	Обл. бюджет
	местный

бюджет
	Прочие
	всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	местный

бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Расширение аппаратно-программного комплекса автоматизированной информационной системы (АПК АИС)  «Безопасный город».
	150.000
	-
	-
	150.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Планируется во 2-3 м квартале

	Обслуживание аппаратно - программного комплекса автоматизированной системы (АПК АИС) «Безопасный город»
	245,000
	-
	-
	245,000
	-
	40.630
	-
	-
	40.630
	-
	Выполнение мероприятий согласно тех. задания ежемесячно в течение года

	Обеспечение деятельности добровольной народной дружины (ДНД) г. Светогорска
	15.000
	-
	-
	15.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Планируется в 4-м квартале

	Изготовление Памятки для обучения населения способам защиты при угрозе тер. актов и возникновении ЧС

	 В 2020 году не

 планируется.

	Итого   2020 год

1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	410.000

	-

-
	-

-
	410.000

	-

-

	40.630
40.630
	-
	-
	40.630
40.630
	-

-

Начальник  сектора по делам  ГОЧС                                                                                                            Иванов Н.В.

Исполнитель: Иванов Н.В..

Согласовано:  Ренжин А.А., Пугачева Е.М..    Ковшарь Н.В.      Горюнова Г.Е.

Разослано.:  в дело, сектор ГОЧС, СЭР, СБУ, СФ, сайт МО

C:\Users\IvanovNV\AppData\Roaming\1C\1cv8\b7d77681-8ead-479d-9902-b263e0a413c5\7a73eb63-f183-46bc-92ce-9ec67d9687fb\App\R\Об утверждении отчета о реализации  МП Обеспечение правопорядка...  за  2018.doc